
 

 

ISTITUTO  TECNICO  STATALE  “TITO ACERBO” 
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
Relazioni Internazionali per il Marketing  

Turismo 
Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

 

 

w w w . i s t i t u t o t e c n i c o a c e r b o p e . g o v . i t  
Via Pizzoferrato, 1 – 65124 Pescara 

e-mail: – petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it  
C.F. 80008170682  -  C.M. PETD010008 
Tel. 085-4 225 225 - Fax: 085-20 58 499 

        ALL’ALBO PRETORIO 

        AL SITO WEB ISTITUTO 

 

Oggetto: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA BANDO DI GARA PER STAGE A  

PARIGI - CODICE CIG.  Z093881409 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO    il D.I. 129/2018; 

VISTO    il D. Lgs 50/2016; 

VISTO il bando di gara prot. 15313 del 12/11/2022 per l’organizzazione di uno Stage a PARIGI da 

effettuarsi nel periodo compreso fra il 03 e il 13 marzo 2023, considerando  il  costo  del  

biglietto  aereo  più  conveniente nel  periodo  indicato; 

VISTE   le offerte pervenute nei termini e nelle modalità indicate; 

PRESO ATTO che il 30/11/2022, data di termine per la presentazione, sono pervenute n. uno 

domande di partecipazione alla gara da parte delle seguenti Agenzie di Viaggio: 

 PIERRE OVERALL  – PARIGI; 

CONSTATATA la regolarità delle procedure di gara; 

VISTO il verbale della Commissione Stage Linguistico a Parigi; 

ESAMINATO il prospetto comparativo e la relativa graduatoria formulata quale proposta di 

aggiudicazione dall’apposita Commissione; 

PRESO ATTO che l’AGENZIA PIERRE OVERALL  – PARIGI ha formulato l’offerta 

economicamente più vantaggiosa; 

RITENUTO sulla base degli atti della commissione di gara di dover procedere all’approvazione      

della graduatoria ed alla relativa aggiudicazione provvisoria: 

   

DETERMINA 

 

L’aggiudicazione provvisoria all’AGENZIA PIERRE OVERALL  – PARIGI dell’organizzazione di 

n. 1 (uno) STAGE A PARIGI, da effettuarsi con partenza da definire tra il 3 e il 13 di marzo 2023. 

Avverso il presente provvedimento, sarà ammesso ricorso entro 15 giorni dalla pubblicazione all'albo 

Pretorio dell'Istituto. 

Decorso tale termine, l’incarico verrà aggiudicato in via definitiva. 

        

        Il Dirigente Scolastico  

                    Prof. Carlo Di Michele 
Documento prodotto e conservato in originale informatico                                                      

       e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del CAD 

    




		2022-12-07T13:25:57+0100
	CARLO DI MICHELE




